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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21628008I

2. Data e Regjistrimit 28/04/2022
3. Emri i Subjektit CAPSUN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Don Bosko", Pasuria me Nr 
8/457-N 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice brenda dhe 

jashte vendit, import-eksport te produkteve ushqimore dhe 
menaxhimin e tregtimit te tyre, tregtimin e cdo lloj 
asortimenti ushqimor me baze miellin si dhe ato me baze 
bimore. Prodhimin tregtimin e cdo lloji te vajrave me baze 
bimore, frutave te thata, erezave. Tregtimin e cdo lloji te 
bimeve shendetesore, magazimin e tyre, perpunimin, 
paketimin e tyre, shitblerjen e makinerive per perpunimin e 
tyre. Çdo lloj fare apo berthamave apo fidaneve te bimeve te 
ndryshme mjekesore apo te konsumit ushqimor. Tregtimin 
me shumice dhe pakice te cdo lloj asortimenti ushqimor dhe 
bimor, te thata apo te njoma, agrumeve, frutave te thata apo 
te njoma, perimeve zaravateve etj. Tregtimin e çdo lloji te 
vajrave apo kremrave aromatizues, lengjeve aromatizues, 
parfumeve, dhe produkteve kozmetik. Tregtimin e cdo lloji 
kimikati per fushen e higjenes. Prodhimin dhe tregtimin me 
shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, import- eskport 
te cdo lloji materiali qe sherben per kuzhina, 
elektroshtepiakeve te vogla dhe te medha, si dhe cdo lloj 
produkti tjeter elektrik elektronike. Fast Food. Non Stop 24 
ore. Çdo aktivitet tjeter i konsideruar fitimpreres ne interest e 
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shoqerise ne menyre qe te perbushet qellimi i veprimtarise 
dhe qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin Shqiptar. 
Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen 
e objektivave te saj, duke perfshire edhe veprime per 
shitblerje sendesh te luajtshme dhe te paluajtshme, 
pjesmarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te 
tjera.
Arsen Toçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2022                Deri: 18/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mohmaduzair Mohmadrafik Kagdi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2022                Deri: 18/04/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Mohmaduzair MohmadrafikKagdi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NecmettinBudak

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CAPSUN
E-Mail: arstoci@gmail.com  
Telefon: 0696700134  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0221935B-7208-4E3B-AE11-13469608871B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5F3C5A-2AFA-4D7D-92D7-843DD8D28CFF
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-891631-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB400098-EEF1-45E7-B5BB-86F3FA2B2FC0

